[image: image1.png]N2

CEIVAP

COMITE DE INTEGRAGAO
DA BACIA HIDROGRAFICA
DO RIO PARAIBA DO SUL

SP| RJ| MG

EDITAL

PROCESSO ELEITORAL CEIVAP QUADRIÊNIO 2025/2029

ANEXO II

MODELO DE CARTA/OFÍCIO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

(Usar papel timbrado da Instituição)

(Local e data)

Ao
Presidente do CEIVAP

Sr, Marcelo Pereira Manara
Assunto: Processo Eleitoral do CEIVAP no estado de Minas Gerais – Quadriênio 2025/2029
Senhor Presidente,

A (instituição xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), vem através deste(a), manifestar interesse em participar da composição do CEIVAP no quadriênio 2025/2029.

Informamos que o Sr.(a) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nos representará no Fórum Eleitoral do Estado de Minas Gerais que acontecerá no dia 13/02/2025 e será indicado para a composição do Comitê no quadriênio de 2025/2029.
Atenciosamente,

Representante Legal da Instituição